
Página 1 de 3 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR 
EL TURNO LIBRE, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE 
TÉCNICO DE GESTIÓN CULTURAL Y FESTEJOS, DEL AYUNTAMIENTO DE 
BOADILLA DEL MONTE 
  

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la cobertura, por el turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, de una 
plaza de personal funcionario de Técnico de Gestión Cultural y Festejos, del 
Ayuntamiento de Boadilla del Monte, convocado mediante Decreto núm. 1942/2023, 
de fecha 25 de abril (BOCM núm. 109, de 9 de mayo de 2023), del Segundo Teniente de 
Alcalde-Delegado de Presidencia, Relaciones Institucionales, Coordinación, 
Comunicación, Personal, Régimen Interior, Patrimonio y Compras, y con objeto de su 
exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, el TRIBUNAL 
CALIFICADOR, tras sesión celebrada con fecha 6 de febrero de 2024, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional de la fase de concurso, y que se adjunta al 
presente como Anexo I. 
 
Segundo.- Conceder un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, a contar a 
partir del siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de Edictos y 
Anuncios Digital del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, para la presentación de 
alegaciones. 
 
Tercero.- En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación provisional a 
definitiva. 
 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria suplente del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain 
 
 

  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2D

F
94

D
4E

35
66

B
E

A
47

8B

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L 

A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

E
C

H
A

  Y
  

20
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:5

0:
27

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 2 de 3 

 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL FASE DE CONCURSO-PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, 
MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN CULTURAL Y FESTEJOS, DEL  

DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN GENERAL TOTAL 

1 GARCIA CALVO, JUAN MANUEL ***9828** 5 3 8 

2 FIDALGO GONZALEZ, OTILIA ***7457** 0 3 3 

3 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ANTONIA ***9494** 0 3 3 

4 LADRA GONZALEZ, MARGARITA ***7483** 0 3 3 

5 RODRIGUEZ PEREZ, ELSA ***0352** 0 3 3 

6 TREVIÑO AVELLANEDA, CARLOS ***6625** 0 3 3 

7 CAMPOS MARTIN, ANGEL JAVIER ***0946** 0 2,75 2,75 

8 PLEGUEZUELOS LOPEZ, MARIA VIRGINIA ***4530** 0 2,75 2,75 

9 PASTOR DE LUZ, JOSE FRANCISCO ***1338** 0 1,95 1,95 

10 BRIDI JIMENEZ, MARIA EMILIA ***5698** 0 1,8 1,8 

11 RAMOS ARROYO, ALMUDENA ***4004** 0 1,8 1,8 

12 PEREZ CUERVO, LARA ***0796** 0 1,6 1,6 

13 TORREGO ARANCON, ELENA ***1084** 0 1,6 1,6 

14 RODRIGUEZ GIL, SORAYA ***0785** 0 1,4 1,4 

15 BURGUILLO ALCANTARA, SARA ***2135** 0 1 1 

16 FOLTMAN DIAGO, LEYRE ***6474** 0 1 1 

17 FRESNO SANCHEZ, MARIA ANGELES ***8617** 0 0,9 0,9 

18 AVILA ARRIBAS, MARIA MAR ***7859** 0 0 0 

19 LOPEZ LLAMAS, ANGELES ***8412** 0 0 0 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2D

F
94

D
4E

35
66

B
E

A
47

8B

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L 

A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

E
C

H
A

  Y
  

20
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:5

0:
27

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 3 de 3 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN GENERAL TOTAL 

20 VAZQUEZ DE LAHIGUERA , BEATRIZ EUGENIA ***0078** 0 0 0 

21 VELASCO ZWICKERT, GUILLERMO JOSE ***2060** 0 0 0 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2D

F
94

D
4E

35
66

B
E

A
47

8B

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L 

A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

E
C

H
A

  Y
  

20
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:5

0:
27

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A


